UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIA THỤY

Số: 04/TB-THGT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Thụy, ngày 24 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức dạy học trong thời gian rét đậm

Thực hiện Công văn số 4604/ SGD ĐT - KHCN ngày 18/12/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc  triển khai công tác phòng chống rét và dịch

bệnh Đông Xuân cho học sinh và Công văn số 11/PGDĐT ngày 24/01/2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Long Biên về việc tổ chức dạy học trong thời gian

rét đậm,

Để đảm bảo chương trình học cho học sinh, tạo điều kiện cho CMHS yên

tâm làm việc, nhà trường thông báo:

- Ngày mai, thứ Năm ngày 25/1/2024, các hoạt động học tập và sinh hoạt

tại trường sẽ diễn ra theo TKB. Giờ học buổi sáng lùi lại 30 phút. Tiết 1 bắt đầu

từ 8.30. Giờ tan học không thay đổi (Xem biểu kèm theo).

- Nhà trường thực hiện các biện pháp tránh rét cho học sinh như: không tổ

chức hoạt động ngoài trời, các phòng học đảm bảo không có gió lùa, sử dụng

điều hoà ấm, bữa ăn trưa nóng, học sinh ngủ có chăn đắp…

- Gia đình nào không đưa con đến trường cần chủ động báo cho GVCN

trước 21h tối nay. Những học sinh không đến trường sẽ được GVCN gửi video

bài giảng và bài tập riêng về gia đình để bố mẹ chủ động hướng dẫn.

Rất mong CMHS phối hợp thực hiện. Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ

trực tiếp với GVCN lớp.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT: để b/c;

- CBGVNV, CMHS, HS: để t/h;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)

Bùi Thị Thu Hằng

BIỂU ĐIỀU CHỈNH THỜI GIAN HỌC

(Kèm theo Thông báo số 04/TB-THGT ngày 24/01/2024 của Hiệu trưởng trường

Tiểu học Gia Thụy)

Buổi Thời gian Tiết/Hoạt động

SÁNG

8h30 – 9h05 1

9h05 – 9h40  2

9h40 – 10h00 Nghỉ giải lao

10h00 – 10h35 3

10h35 – 11h10 4

11h10 – 13h30 Nghỉ trưa

CHIỀU

14h00 – 14h40 5

14h40 – 15h20 6

15h20 – 15h30 Nghỉ giải lao

15h40 – 16h20 7

16h20 – 17h00 8